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Dodatek č. 1 
ze dne  31. 1. 2006 

 
k Pravidlům Rady kraje Vysočina pro sestavování a schvalování odpisových plánů pro 

účetní odpisování dlouhodobého majetku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Čl. 1 
  

Pravidla Rady kraje Vysočina pro sestavování a schvalování odpisových plánů pro účetní 
odpisování dlouhodobého majetku ze dne 2. 11. 2004 (dále jen „Pravidla“), se mění takto:  
 

a) V čl. 3 odst. 2 se za větu druhou vkládá věta, která zní: 
„Majetek zatříděný dle přílohy č. 1 zákona č. 586/1992 Sb. do odpisové skupiny 1 a 
odpisové skupiny 1a  se pro účely účetního odpisování zařadí do odpisové skupiny 1.“. 

 
b) V čl. 3 odst. 4 se v záhlaví tabulky u kolonky „Odpisová skupina“ údaj s vysvětlivkou 

„6xx)“ nahrazuje údajem s vysvětlivkou „6xx) a xxx)“ a pod tabulkou se za vysvětlivku xx) 
doplňuje nová vysvětlivka xxx), která zní:  
„xxx) – u technického zhodnocení provedeného na nemovité kulturní památce roční 
odpisová sazby činí 5 %.“. 

 
c) V čl. 3 se za odst. 6 vkládá nový odst. 7, který zní: 

„(7) Technické zhodnocení u nemovitých kulturních památek se účetně odepisuje 
z pořizovací ceny tohoto provedeného technického zhodnocení bez promítnutí 
pořizovací ceny nemovité kulturní památky.“. 

 
Čl. 2 

 
(1) Ostatní ustanovení Pravidel tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
(2) Ustanovení Čl. 1 písm. a) až c) tohoto dodatku se použijí poprvé pro účetní období roku 

2006.  
 
(3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Radou kraje Vysočina. 
 
(4) Tento dodatek byl projednán na jednání Rady kraje Vysočina dne 31. 1. 2006 a schválen 

usnesením č. 0136/04/2006/RK. 
 
V Jihlavě dne 31. 1. 2006 
 
 
 

Miloš Vystrčil 
hejtman kraje 

 

  


